
UCHWAŁA NR XXIV/202/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe – Cibórz 
na odcinku 720m” 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 11  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Gmina Skąpe przyjmuje od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji zadanie w zakresie inwestycji 
drogowej pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1227F Skąpe – Cibórz na odcinku 720m". 

§ 2. Gmina Skąpe pokryje100% koszt realizacji zadania. 

§ 3. Zakres oraz szczegółowe zasady realizacji przejętego zadania o którym mowa w § 1 określi 
porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Skąpe a Powiatem Świebodzińskim. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5372E2C9-FBF5-472F-83F4-12DFFBDC3006. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. rt. 8 ust. 2a , art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym Gmina ma możliwość przejęcia od powiatu jego zadań. Przedmiotowa uchwała
dotyczy przejęcia od Powiatu Świebodzińskiego do realizacji odcinka drogi Skąpe - Cibórz (od
skrzyżowania na Rokitnicę w kierunku Ciborza). Gmina przejmuje niniejsze zadanie z uwagi na fakt, że
droga jest w złym stanie technicznym i wymaga pilnego remontu. Powiat świebodziński nie ma możliwości
w 2020r. sfinansowania niniejszego zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5372E2C9-FBF5-472F-83F4-12DFFBDC3006. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

